

Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS

Rugmarken 160, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 37 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020.

Bøgild Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS Rugmarken 160 9690 Fjerritslev |
| | CVR-nr.: 30 90 37 81 |
| | Hjemsted: Jammerbugt |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Bøgild Thorhauge |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Modervirksomhed | HB Invest Fjerritslev ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306.364 kr. mod 284.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.803 kr. mod 107.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 306.364 | 284.362 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -114.302 | -96.512 |
| Driftsresultat | 192.062 | 187.850 |
| Andre finansielle indtægter | 6.214 | 7.570 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -44.368 | -58.155 |
| Resultat før skat | 153.908 | 137.265 |
| Skat af årets resultat | -65.105 | -29.907 |
| Årets resultat | 88.803 | 107.358 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 88.803 | 107.358 |
| Disponeret i alt | 88.803 | 107.358 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.378.802 | 3.871.465 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.378.802 | 3.871.465 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.378.802 | 3.871.465 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 76.324 | 382.610 |
| Andre tilgodehavender | 32.081 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 108.405 | 382.610 |
| Likvide beholdninger | 364.807 | 337.596 |
| Omsætningsaktiver i alt | 473.212 | 720.206 |
| Aktiver i alt | 4.852.014 | 4.591.671 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 1.054.550 | 965.747 |
| Egenkapital i alt | 1.179.550 | 1.090.747 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 166.875 | 107.886 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 166.875 | 107.886 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.706.318 | 2.881.921 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.706.318 | 2.881.921 |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 175.000 | 174.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 323.000 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 193.913 | 180.919 |
| Selskabsskat | 0 | 9.218 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 6.116 | 0 |
| Anden gæld | 101.242 | 139.480 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 799.271 | 511.117 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.505.589 | 3.393.038 |
| Passiver i alt | 4.852.014 | 4.591.671 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> | | |
|--|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.775 | 3.096 | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>40.593</u> | <u>55.059</u> | | |
| | <u>44.368</u> | <u>58.155</u> | | |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | | |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | | |
| 4. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 965.747 | 858.389 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>88.803</u> | <u>107.358</u> | | |
| | <u>1.054.550</u> | <u>965.747</u> | | |
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | <u>30/6 2020</u> | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | | fristet gæld | 30/6 2020 | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>2.881.318</u> | <u>175.000</u> | <u>2.706.318</u> | <u>1.975.000</u> |
| | <u>2.881.318</u> | <u>175.000</u> | <u>2.706.318</u> | <u>1.975.000</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| <p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.881 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.126 t.kr.</p> | | | | |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest Fjerritslev ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.